SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

07/03/2024 RUCI/CI:
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 40.5

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000002385
N° AUTORIZACION:
0703202401180169297900120011190000023851234567813
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-03-08T08:36:46-05:00

0703202401180169297900120011190000023851234567813

CONSUMIDOR FINAL

794166100161

78938816

7861008504265

6921101228268

6901028200493

PA

7861091158109

7862110542244

7861000280969

7862110543173

7861000280976

7861000280969

78938816

7861047710665

78601109

7861057500188

CMPLL

7861048610629

7861010405017

7861018601275

7861009944091

759494004758

7861002898759

7861003113080

7861091131164

7862110544996

7861018590531

ZHUMIR NARANJILLA 350ML

HALLS EXTRA FUERTE

PLOP FRESA ACIDA 24U

MINI GELATINA

E 20

PROCAN ADULTO LB

GALLETA AMOR PEKES 130 G

SPORADE TROPICAL 500ML

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

PULP DURAZNO 145 ML

PAPAS SHIRE

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

HALLS EXTRA FUERTE

H POLITO CHOCOLATE

LARK EN ENTERAS

SAL CRIS SAL 1KL

CUARTOS MR POLLO

CICLON FLORAL 320GR

TOCINO AHUMADO 100G

SALCHICHA JURIS 100G

SUPAN BLANCO 525GR

TESALIA ICE NARANJILLA 500 ML

SALCHICHA 150G

TOALLA NOSOTRAS NATURAL 10U

TANGO CLASICO FUNDA 700 G

SPORADE MANZANA

EUFLES NATURAL 18GR

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

5.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.6786000.000000

0.5357000.000000

0.1339000.000000

0.8929000.000000

0.2232000.000000

0.7589000.000000

1.3393000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.2232000.000000

1.1161000.000000

0.4464000.000000

0.5357000.000000

0.2232000.000000

0.4464000.000000

0.5357000.000000

1.7857000.000000

0.8929000.000000

1.2500000.000000

0.7000000.000000

1.7857000.000000

0.4464000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

0.3125000.000000

0.8929000.000000

0.2679000.000000

2.68

0.54

0.13

0.89

0.22

3.79

1.34

0.45

0.45

0.22

0.45

0.54

0.22

0.45

0.54

1.79

0.89

1.25

0.7

1.79

0.45

0.89

0.89

0.31

0.89

0.27



7861018590968 DORITO QUESO 21G

7861012500239

7861012500277

6921101228268

7861091131164

7861012512119

7861012512119

7861005205141

7861009940697

7861009945760

PC

7862122702612

ARRP

7861065509623

AM

7861065509494

6901028200493

7861001248005

7861012514090

PC

009497002993

7862106704717

7861012514076

GELATONI FRESA 200 GR

GELATONI MANZANA 200 G

MINI GELATINA

TANGO CLASICO FUNDA 700 G

YOGURT TONI CHIQUI MIX 92G

YOGURT TONI CHIQUI MIX 92G

CAFE MINERVA PARA PASAR 80G

DULZONES CON GOTAS 60G

SUBMARINO VAINILLA

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

MENTA GLACIAL

ARROCILLO DE PERRO

TATOS LIMON

ARROZ MACARERNO LB

PAPI SALSA 18G

E 20

CREMA DE LECHE LA LECHERA

TONI MIX DURAZNO 180G

PROCAN CACHORRO RAZAS PEQ LBR

PONY MALTA 330ML

VIVE 100 XTREME

TONI MIX FRESA 180G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.2679000.000000
1.00 0.8036000.000000
1.00 0.8036000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.3125000.000000
1.00 0.5000000.000000
1.00 0.5000000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.5804000.000000
1.00 0.2232000.000000

.50 0.9821000.000000
1.00 0.0446000.000000
1.00 0.3125000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.6500000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 1.0000000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 1.0000000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.27

0.8

0.8

0.89

0.31

0.5

0.5

0.89

0.58

0.22

0.49

0.04

0.31

0.22

0.65

0.22

0.22

0.89

0.89

0.45

0.45

31.16
5.6

36.76
.00
3.74

40.5



